A D. 1269. Chron. T. Wykes, p. 221. Convocata Lon-
doniae in quindena Paschae magnatum Angliae multitudiue
copiosa, rex . , . vix aliquid memorabile gessit in opere.
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lb. pp. 226, 227. Tertio idus Octobris . . . convocatis uni-

versis Angliae praelatis et magnatibus necnon cunctarum regni

sui civitatum pariter et burgorum potentioribus . . . venerandas

illas reliquias (sc. Sancti Edwardi), de veteri scrinio transferens

... in loco supereminenti cum ea qua decuit reverentia col-

locavit. . . . Celebrato tandem tantae translationis solemnio, coe-

perunt nobiles, ut assolent, parliamentationis genere de regis et

regni negotiis pertractare j in quo . . . annuentibus regni majo-

ribus vel contradicere non audentibus, concessum est quod de

universis laicorum mobilibus per regnum Angliae . . . vicesima

solveretur.

A.D. 12*70. Ann. Winton. p. 108. Item parliamentum
omnium magnatum Angliae in quindena Paschae, ad tractan-

dum de vicesima. . . . Post octavas Sancti JoLannis convene-

runt fere omnes magnates apud Londoniam ad tractandum de
praemissis.

A.D. 1 27 1. Ann. Winton. p. no. Post octavas Epiplianiae

magnates regni parliamentum suum tenuerunt Londoniae, ubi

per communem assensum domini Ricardi regis Alemanniae,

Gilberti comitis Gloverniae, Philippi Basset et aliorum, exhae-

redatis concessae sunt eorum terrae.

A.D. 1 2 16. Announcement of the keissue of the

Charter.

Rex, G. de Marisco justitiario suo Hibemiae, salutem. Mul-

tiplices vobis referimus gratiarum actiones de bono et fideli

servitio vestro, felicis memoriae Johanni quondam regi Angliae,

patri nostro, exbibito, nobisque exhibendo, et de hiis quae per

fidelem nostrum Radulfum de Norwico clericum nobis signi-

ficastis. Cum igitur jubente Ipso Cujus famulantur imperio

mors et vita, dominus et pater noster ex hac luce feliciter

migraverit, cujus anima in caelestibus collocetur, vos scire

volumus quod celebratis solemniter ex more debito regalibus

exsequiis in ecclesia Beatae Mariae Wygorniae, convenerunt

apud Gloucestriam plures regni nostri magnates, episcopi,

abbates, comites et barones, qui patri nostro viventi semper

astiterunt fideliter et devote, et alii quamplurimi ; ubi in festo

apostolorum Simonis et Judae, in ecclesia Beati Petri Glou-

cestriae, applaudentibus clero et populo, per manus domini
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Gualonis titulo Sancti Martini presbyteri cardinalis et aposto-